

VII Kongres MBA 2011 r.

VII Międzynarodowy Kongres MBA, 20-22 maja 2011 r. w Krakowie

Podczas VII Międzynarodowego Kongresu MBA poruszane były zagadnienia dotyczące energetyki, zarządzania strategicznego, ładu korporacyjnego, innowacji w biznesie i brand management. Każdy panel przygotowany był z ekspertami w danej dziedzinie (mediami, organizacjami biznesowymi, firmami). W trakcie uroczystego wykładu inauguracyjnego wystąpił m.in. Prezes Zarządu PZU SA- Andrzej Klesyk, jak również Dyrektor Generalny Harvard Business Review Polska - Paweł Motyl.

Niezwykle ciekawe były również panele tematyczne przygotowane we współpracy z partnerami branżowymi. Panel Energetyka pod patronatem spółki Poszukiwania Nafty i Gazu Kraków zgromadził przedstawicieli największych polskich spółek gazowych oraz międzynarodowych firm zajmujących się gazem łupkowym w Polsce, którzy wyjaśnili fakty i mity wokół gazu niekonwencjonalnego (łukowego).

Panel innowacje w biznesie prowadzony przez Dyrektora ds. Rozwoju Rynku CISCO Systems Europa Centralna & Wschodnia - Paulę Wąsowską, odpowiedział na pytania jak zarządzać innowacjami w firmach i jak generować innowacje. W dyskusji wzięli udział Prezes Stowarzyszenia Project Management Polska - Stanisław Sroka, wiceprezes spółki S&T Services Polska Sebastian Jakubiak i wiceprezes zarządu Selvita - Bogusław Sieczkowski.

Po raz pierwszy w ramach Kongresu MBA odbyły się specjalne wizyty studyjne w firmach (Study Visits) zlokalizowanych w Małopolsce. Była to doskonała okazja, by poznać funkcjonowanie przedsiębiorstw pod względem nowoczesnych systemów zarządzania, które pozwalają na uzyskanie przewagi konkurencyjnej na rynku. Uczestnicy Kongresu MBA mogli zwiedzić firmy: Silgan White Cap Europe / Car Technology, Coca Cola w Niepołomicach oraz Bahlsen i Valeo w Skawinie.

Ponadto Kongresowi towarzyszyły liczne wydarzenia dodatkowe: bankiet połączony z aukcją charytatywną pt. „Człowiek nie jest sam”, koncert Roberta Kasprzyckiego, pokaz mody biznesowej połączony z prezentacją nt. stylu w biznesie (Business Fashion), oraz rodzinna impreza golfowa i turniej golfa.